[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                         27.07.2018                 № ​​​​​640
	О внесении  изменений в Постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.12.2013 № 1219 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования «город Десногорск»  Смоленской области» на 2014-2020 годы»

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  от 09.12.2014 № 1443 (ред. от 26.01.2016 № 49, от 20.10.2016 № 1134), в целях определения эффективности реализации программных мероприятий
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  постановляет:
1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.12.2013 № 1219 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» на 2014-2020 годы» (ред. от 31.12.2014 № 1564, от 16.11.2015 № 1247, от 17.03.2016 №247, от 28.09.2016 № 1029, от 29.12.2016 № 1414, от 28.02.2017 № 185, от 25.04.2017 №382, от 22.02.2018 № 185) следующие изменения:
1.1. В паспорте подпрограммы 1 «Управление муниципальным долгом» в разделе 2 «Цели и целевые показатели реализации подпрограммы муниципальной программы» табличную часть изложить в следующей редакции:
	Наименование целевого показателя
	2014   год
	2015 год
	2016    год
	2017 год
	2018  год
	2019 год
	2020 год

	Обеспечение соблюдения бюджетных ограничений на предельный размер муниципального долга муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и расходов на его обслуживание ограничениям, установленным Бюджетным кодексом Российской Федерации
	-
	-
	-
	-
	да
	да
	да

	Доля объема обязательств по муниципальным гарантиям в общем объеме муниципального долга (%)
	< 10
	< 10
	< 10
	0

0

0

0

	Доля объема просроченной задолженности по муниципальным долговым обязательствам к общему объему задолженности по муниципальным долговым обязательствам (%)
	< 10.0
	< 10.0
	 < 10.0
	0
	0
	0
	0

	Своевременный и полный учет долговых  обязательств муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, передача информации о долговых обязательствах, отраженной в муниципальной долговой книге муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	-
	-
	-
	-
	да
	да
	да

	Минимизация расходов на обслуживание муниципального долга муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
	-
	-
	-
	-
	да

	да
	да

1.2. Приложение № 1 к муниципальной программе «Управление муниципальными финансами муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению.
2.  Отделу  информационных  технологий  и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области С.В. Потупаеву.

 Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                               А.Н. Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

_1518336651.unknown

_1518336642.unknown